2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 2021年3月期通期連結業績につきましては、海洋関連において、受注改善に加え、生産効率化を図った結果、営業利益、
経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が当初予想よりも上回る見込みとなりました。

（注）上記業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお
り、実際の業績は様々な要因により記載の予想値と異なる可能性があります。

2021年5月13日
各 位

上場会社名 サンセイ株式会社
代表者 代表取締役社長 小嶋 敦
（コード番号 6307 ）
問合せ先責任者 管理本部長 西村 直樹
（TEL 06-6395-2231）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年５月26日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,100 450 450 300 38.60
今回修正予想(B) 5,340 604 629 349 44.94
増減額(B-A) 240 154 179 49
増減率(%) 4.7 34.2 39.8 16.3
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

5,714 676 670 460 59.30

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は株主に対する配当の利益還元を重要な企業責任として位置付けており、配当性向を重視し、企業体質の一層の
強化と今後の事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して決定する方針であります。
 当期の配当金につきましては、この方針に基づき、当期の業績等を総合的に勘案いたしまして、前期の１株当たり13円か
ら１円増配し、１株当たり14円とする予定であります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年5月26日発表）

― 0.00 ― 13.00 13.00

今回修正予想 ― ― ― 14.00 14.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 13.00 13.00